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SIMEC IN TERNATIONAL 2 S, A. DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/04/10  2:41:17
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001996 CCNTRATO: 7839 REMISION: 010214-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94 //////
ESPECIFICACION PRODUCTOQ: ASTM R6/94 EMBARQUE: |SALAS CASTILLO
PESO TEORICO(KG/MT}: 3.482 LONGITUD (Mts) .10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

385427 ,0120  .0370  .0130  .1700  .3400 .0500  .2200  .1500 .1400 ,0013  .6300  .0010
385626 .,0110  .0520 .0130 .1800  .3600 .0280  .2500 .1500 .1500 .003C  .6400  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} {LB/IN2} (2"}
385427 48,868 70,348 27
385626 49,704 71,358 27

ATABOS DE LA COLADA

3185427  SKC02208 SKC02209
385626  SKC02745




